VYSLEDKY SOUTEZE

PORADI JMENO

>
n

o o 2 o | ~
o n 3
al a g L

1

| om0l
[ 1
| 6
| 8
[ 9
| 1L
| 12
| 13
14

: Fast and Furious Nirreterrit "Fdsty"

. Aries Jantarova hviezda "Aries"

. En Ten Tyky Nirreterrit "Elfik"

: Daffy Dor Dispater of Glenmorangie "Dafy"
: Alegro Star Adeteva "Lego"
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0 Corpus Delicti Nirreterrit "Mari"
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0 Granule Nirreterrit "Gita"

5 Costarica Bila Kaifa "Rika"

. Antiperle Lerbynn "Pepina"
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Gumicka Nirreterrit "Ailee"

Domino Nirreterrit "Domecek"
. Clark Z 'Tauri "Clark"
Erik of Bohemia Balada "Franta"

Adrenalin Lerbynn "Rufus"
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0. Beathan Bohemia Elenor "Basko"
11. Berillo z Roztockého zamku "Denny"
12. Anthony Z'Tauri "Rocky"

13. Blue Moon Leneli "Moon"
14. Coro Moro Nirreterrit "Cerys"
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Dominique of Bohemia Balada "Nikita"
0. | Brigantia Bohemia Elenor "Brigi"
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11. | Animace Lerbynn "Mdja"

13. Dasta of Bohemia balada "Dasta"
14. | Melody Krasna louka "Melinka"
15. | Grafika Nirreterrit "Lula"

N[N
N [ o
W [r|®

STENATKA
9,
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.| KK: Caipiroska Smooth Drinks "Viti" F m
NO: Sere Od Policie "Ferda"
KK: Onyx Krasna Louka "Nixy" “
KK O'Yes Krasna Louka "Jessie"
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18. | Ahsante Sana Modrasek "Leja" 7,
19. Collette of Bohemia Balada "Connie" 7,65
,
21. Daphne Z Tau'ri "Daffi" 7,82
22. Beathag Bohemia Elenor "Tabitha" 11,15
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MEETING 2011

Horka nad Moravou
29.-30.10.2011

JMENO PES/FENA
Hihihi Sa-Kra Beskydy "Hupi" F
Agbar Meggan Bohemia "Agbar"
AUSTRALSKY OVCAK: Boomerang Valkar "Grippen"
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KRIZENEC: "Simir"
) CHODSKY PES:
KRIZENEC:
KATALANSKY OVCAK:
10. | GRONSKY PES:  Huitsoq Gronland Angakok "Dinulka"
11. | TRPASLICI PINC: nCili"
BOM: Argos Nellago "Argo"
13. | DLOUHOSRSTA KOLIE: Basco z Mlynského tivozu "Basko"
14,
15. | SELTIE: Yvonne ze Zlaté hvézdy "Axa"
16. | FRANCOUZSKY BULDOCEK: "Simir"
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Barnabas Cerna luna "Barney"
JoeVurst "Joe"
Bergamota Polska Linia "Berta"
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